[image: image1.png]

«МЕЖÖГ»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МЕЖЕГ»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.  Межег
	от 15 августа 2022 года                                                                             № 20

	О проведении повторного открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления
 многоквартирными домами, находящимися на территории
сельского поселения «Межег»

              На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» администрация сельского поселения «Межег»

                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1. Провести повторный открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, находящимися на территории сельского поселения «Межег» по адресам согласно приложению.

              2. Ведущему специалисту администрации сельского поселения «Межег» (Колечковой Н.В.) подготовить акты о состоянии общего имущества собственников помещений многоквартирном доме, являющимся объектом конкурса и проект договора управления многоквартирным домом, указанным в пункте 1, настоящего постановления.

              3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Межег»                                           Е.Н. Рудакова

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения «Межег»

от 15.08.2022 г. № 20
Перечень

Многоквартирных домов, являющихся объектами открытого конкурса

по отбору управляющей организации для управления

многоквартирными домами

	№ п/п
	Адрес
	Площадь, м2

	ЛОТ 1

	1
	п. Казлук, ул. Центральная, д. 20а
	237,57

	2
	п. Казлук, ул. Школьная, д. 2а
	344,6

	ЛОТ 2

	1
	п. Казлук, ул. Восточная, д. 2
	176,9

	2
	п. Казлук, ул. Новоселов, д. 1
	79,8

	3
	п. Казлук, ул. Новоселов, д. 3
	102,0

	4
	п. Казлук, ул. Пионерская, д. 1
	96,9

	5
	п. Казлук, ул. Пионерская, д. 4
	93,8

	6
	п. Казлук, ул. Пионерская, д. 5
	60,3

	7
	п. Казлук, ул. Пионерская, д. 6
	97,5

	8
	п. Казлук, ул. Пионерская, д. 7
	102,0

	9
	п. Казлук, ул. Пионерская, д. 9
	91,0

	10
	п. Казлук, ул. Пионерская, д. 10
	96,6

	11
	п. Казлук, ул. Строительная, д. 6
	102,0

	12
	п. Казлук, ул. Строительная, д. 9
	79,8

	13
	п. Казлук, ул. Центральная, д. 5
	142,8

	14
	п. Казлук, ул. Центральная, д. 13
	142,8

	15
	п. Казлук, ул. Центральная, д. 15
	147,8

	16
	п. Казлук, ул. Центральная, д. 19
	142,8

	17
	п. Заручейный, д. 10
	123,4

	18
	п. Заручейный, д. 14
	122,5